
ZARZĄDZENIE NR 59/2024 

REKTORA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. Etyki Badań Naukowych 

w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie  

 

Na podstawie § 4 ust. 2 zarządzenia Nr 58/2024 Rektora Akademii Nauk Stosowanych  

w Koninie z dnia 10 lipca 2024 r. w sprawie funkcjonowania w Akademii Nauk Stosowanych 

w Koninie Komisji ds. Etyki Badań Naukowych oraz przyjęcia zasad etyki prowadzenia badań 

naukowych 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 1 września 2024 r. powołuje się Komisję ds. Etyki Badań Naukowych Akademii 

Nauk Stosowanych w Koninie, zwaną dalej „Komisją” w następującym składzie: 
 

 

1) dr Piotr Bytniewski – lekarz, 

2) dr hab. Maciej Tomczak, prof. ANS – psycholog, 

3) dr Alina Roszak – pielęgniarka, 

4) dr Agnieszka Saran-Jagodzińska – farmaceuta, 

5) mgr Anna Tulikowska – ratownik medyczny, 

6) dr Bartosz Chmielewski – fizjoterapeuta, 

7) mgr Iwona Powaga – sekretarz. 
 

 

2. Zadaniem Komisji jest opiniowanie projektów badawczych, w których planowana jest 

realizacja badań z udziałem człowieka, pod kątem ich zgodności z zasadami  

i standardami etycznymi oraz w zakresie respektowania i poszanowania godności istoty 

ludzkiej oraz jej podstawowych praw i wolności. 

3. Komisja w składzie, o którym mowa w ust. 1 realizuje swoje zadania do 31 sierpnia 2028 r. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 września 

2024 roku. 

 

 

REKTOR 

                 AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

    /-/ dr hab. Artur Zimny, prof. ANS   
                     


